Echafaudages
mo

a

Batardeau
Garde-co. mixte

iisation de type A
)

Peinture anticorrosive
Peinture à l'huile

lémentaire, d’exécution et du dossier de récolement

3. Coût prévisionnel
k coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Cent cinquante Millions trois cent
vingt cinq mille six cent trente deux (150 325 632) francs CFA TFC

4. Délai d’exécution

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent Appel
d’Offres, est de huit (08) mois, à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les travaux.

[...]

timbré et acquitté à main délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé
des finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics et dont la liste figure dans la pièce
14 du DAO d’un montant d’Un million cinq cent mille (1 500 000) FCFA. Cette caution doit être
accompagnée d’un récépissé de consignations délivré par la Caisse des Dépôts et de Consignations
(CDEC). Ladite caution doit rester valable pendant trente (30) jours au-delà de la date limite de validité des
offres

Sous-peine de rejet, les pièces du dossier administratif requises doiVent être produites en originaux ou

[...]

l’ARMP (WIVW.armp.com). Le retiré dossier physique se fait à la Mairie de Bankim (Secrétariat Général),
dès publication du présent avis, sur présentation d’une quittance attestant le versement à la Recette

Municipale de Bankim, de la somme non remboursab Ie de Deux cent cinquante mille (250 000) francs
CFA non rembour5able.

11. Remise des offres

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06)
fermé à la Mairie de Bankim (Secrétariat Général), au plus

devra porter la mention suivante :

[...]

Pour les soumissionnaires installés au Cameroun, elles comprendront notamment :

a) La déclaration d’intention de sounrissionner timbrée signée du représentant légal ou du nrandataire
drlnrent désigné
a JLe eautio-nnement de soumiss ion (suivant modèle joint) d’un montant de UN MILLION CINQ CENT
MILLE (1 500 000) francs CFA établi par une banque de premier ordre ou un organislne financier de

prelüière catégorie habilité par le Ministre en charge des Finances du Cameroun pour émettre des cautions
dans le cadre des marchés et de récépissé de consignations délivré par la CDEC.

[...]

d) L’attestation de domiciïiation bancaire du sournissionnaire, délivrée par un établissement bancaire ou
organisme habilité par le Ministre en charge des Finances du Cameroun sauf dispositions contraires
prévues par la convention de fInancement
e) La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’une somme non remboursable d’un montant de deux
cent cinquante Mille (250 000) Francs CFA payabte auprès de la Recette Municipale de Bankim
/) Une attestation de non-exclusion des marchés publics délivrée par l’organisme chargé de la régulation
des marchés publics portant le numéro et l’objet de l’Appeï d’Offres
g) Une attestation délivrée par la Caisse Nationale de Prévoyance Sociale certiftant que ie